Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija ¢ Central Election Commission
Republika e Kosovés = Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qeﬁdror té Zgjedhjeve, né bazé té
Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni
18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numeér té referencés RN00014984,
pér pozitén: Ekspert pér Kontroll Financiar, publikon kété:

NJOFTIM
Verifikim paraprak

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén:
Ekspert pér Kontroll Financiar, me numér reference RN00014984.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Ekspert
pér Kontroll Financiar né ZRCKFSP éshté si né vijim:
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Emri dhe Mbiemri
Agon Dervishaj
Alban Muriqi
Albulena Nahi
Arif Ferataj

Emine Telaku

Gafurr Sllamniku

Ganimete Uka Zekaj

Gazmend Morina

Jeton Gashi
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.| Nerxhivane Islami
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.| Veton Cocaj
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SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00014984
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Ekspert pér kontroll financiar

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0063847 Agon Dervishaj
2 RAN0065441 Alban Murigi

3 RAN0060986 Albulena Nahi

4 RAN0064454 Arif Ferataj

5 RAN0065231 Emine Telaku

6 RAN0061722 Gafurr Sllamniku
7 RAN0059718 Ganimete Uka Zekaj
8 RAN0059572 Gazmend Morina

9 RANO0065468 Jeton Gashi

10 RAN0063720 Labinot Zejnullahu
11 RANO0064831 Nerxhivane Islami

12 RAN0059531 Veton Cocaj

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0063866  Ajshe Bytygi

2 RAN0065683 Amir Lusnjani

3 RANO059597 Djordje Petrovic

4 RAN0063971 Endrit Beqiri

5 RANO0060738 Gent Berisha

6 RANO065107 Mlir Popaj

7 RANO0060939 Luljeta Zymberi

8 RANO0059437 Mensur Hoti

9 RANO0063314 Mensur Maloku

10 RANO061619 Milos Kovacevic

11 RAN0061746 Naim Sahiti

12 RAN0059520 Nehar Qengaj

13 RANQ061059 Osman Sertolli

14 RAN0061799 Shehide Krasnigi-Fejza
15 RANO0063873 Vesé Qehaja- Keka

Raport i gjeneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik



